

Ejendomsselskabet Nyholmvej ApS

Nyholmvej 14, Volling

7860 Spøttrup

CVR-nummer 24231445

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-5-2019



Peter Foged Nielsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Nyholmvej ApS
Nyholmvej 14, Volling
7860 Spøttrup

Hjemstedskommune: Skive
CVR-nummer: 24231445
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Peter Foged Nielsen

Pengeinstitut

Sparekassen Balling

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Resenvej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år været udlejning af ejendomme samt investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat er påvirket af en nedskrivning vedrørende tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på DKK 720.798.

Der forventes ikke yderligere nedskrivninger vedrørende dette tilgodehavende fremover.

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	847.790	866
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-283.648	-272
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-720.798	-235
	Resultat før finansielle poster	-156.656	359
1	Finansielle indtægter	17.589	1
2	Finansielle omkostninger	-268.773	-362
	Resultat før skat	-407.840	-2
3	Skat af årets resultat	-68.427	-71
	Årets resultat	-476.267	-73
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-476.267	-73
	Resultatdisponering i alt	-476.267	-73
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	11.137.585	11.374
	Materielle anlægsaktiver	11.137.585	11.374
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	0	0
	Anlægsaktiver i alt	11.137.585	11.374
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1
	Tilgodehavende skat	0	16
	Tilgodehavender	0	17
	Likvide beholdninger	65.845	27
	Omsætningsaktiver i alt	65.845	44
	Aktiver i alt	11.203.430	11.418

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	250.000	250
	Overført resultat	1.352.301	1.829
5	Egenkapital i alt	1.602.301	2.079
	Hensættelser til udskudt skat	741.000	719
	Hensatte forpligtelser	741.000	719
	Gæld til realkreditinstitutter	5.138.043	5.633
	Kreditinstitutter	538.242	440
	Anden gæld	212.000	212
6	Langfristede gældsforpligtelser	5.888.285	6.286
	Gæld til realkreditinstitutter	495.000	488
	Kreditinstitutter	379.000	150
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.837.918	1.277
7	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.427	17
	Anden gæld	213.499	404
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.971.844	2.335
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	9.601.129	9.340
	Passiver i alt	11.203.430	11.418
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017	
	DKK	1.000 DKK	
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægt, tilknyttede virk	16.847	0	
Andre finansielle indtægter	741	1	
Finansielle indtægter i alt	17.589	1	
2 Finansielle omkostninger			
Renter tilknyttede virksomhed	56.728	33	
Andre finansielle omkostninger	212.045	328	
Finansielle omkostninger i alt	268.773	362	
3 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	46.427	17	
Regulering af udskudt skat	22.000	55	
Skat af årets resultat i alt	68.427	71	
4 Antal beskæftigede			
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).			
5 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	250	1.829	2.079
Årets resultat	0	-476	-476
Egenkapital ultimo	250	1.352	1.602
Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	3.091.000		3.613

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
7 Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Selskabsskat, primo	16.880	-144
Skat af årets resultat	46.427	17
Regulering af tidligere års skat	0	99
Afregnet med tilknyttede virksomheder	-16.880	45
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	46.427	17

9 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet PFN Volling Holding ApS, søsterselskaberne Nordvestjysk Traktorservice A/S, Salling Traktorservice A/S, Ejendomsselskabet Industrivej 26 ApS samt datterselskabet PL Invest Salling ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen med nom. TDKK 9.464.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen med nom. TDKK 3.000. Dette ejerpantebrev ligger ligeledes til sikkerhed for søsterselskabet Salling Traktorservice A/S' mellemværende med pengeinstitut.

Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med TDKK. 11.138.
